
BİLGİ UMUT VAR Projesi Kriterleri 
 
Geleceğe dair umut vadeden hikayelerin desteklenmesi, toplum tarafından fark edilmesi ve 
yenilerinin teşvik edilmesine katkıda bulunacak BİLGİ Umut Var Ödülleri’ne başvurular, 
hikayelerin haber, video, fotoğraf kayıtları ile 10 Ekim – 25 Ekim tarihleri arasında 
yapılabilecek.  
İstanbul Bilgi Üniversitesi öğrencileri tarafından seçilen hikayeler halk jürisinin oylamasına 
sunulacak ve en çok umut veren 10 hikaye belirlenecek; 10 umut veren hikayenin 
kahramanları ise, 13 Aralık Perşembe günü İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde düzenlenecek 
törende kamuoyuyla paylaşılacaktır. 
 

 BİLGİ Umut Var projesine hikaye gönderimi sadece İstanbul Bilgi Üniversitesi 
önlisans/lisans/lisansüstü öğrencilerine açıktır. Öğrenciler gönüllük esasına dayalı 
olarak “@bilgiedu.net” uzantılı öğrenci e-mail adresleri ile gönderim yapabilecektir.  

 BİLGİ Umut Var Ödülleri için 10 Ekim- 25 Ekim tarihleri arasında hikaye gönderimi  

bilgiumutvar@bilgi.edu.tr  mail adresine iletilecek e-postalar vasıtasıyla alınacaktır 
 Gönderilecek hikaye, gerçek hayatta yaşanmış, güncel bir durum, olay anlatıyor 

olmalıdır 

 Her içeriğin BM’nin yoksulluğu ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak ve tüm 
insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak için belirlediği Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri kapsamında yer alan 17 maddesine uygun olması 
gerekmektedir. (İlgili içerikler: 1-Yoksulluğa son 2- Açlığa son 3- Sağlıklı bireyler 4- 
Nitelikli Eğitim 5- Toplumsal cinsiyet eşitliği 6- Temiz su, ve sıhhi koşullar 7- 
Erişilebilir temiz enerji 8- İnsana yakışır iş ve ekonomik büyüme 9- Sanayi yenilikçilik 
ve altyapı 10- Eşitsizliklerin azaltılması 11- Sürdürülebilir şehir ve yaşam alanları 12- 
Sorumlu tüketim ve üretim 13- İklim eylemi 14- Sudaki yaşam 15- Karasal yaşam 16- 
Barış ve adalet 17- Hedefler için ortaklıklar) 

 Sonucu bakımından umut veren, toplumu teşvik eden, herhangi bir probleme çözüm 

bulan, destek sunan içerikte haber ve videolar olmalıdır. 

 Temel insan haklarını ihlal eden başvurular kabul edilmeyecektir. 

 İçeriklerin etnik, ırk, cinsiyet, cinsel yönelim, din, yaş vb ayrımcılıkları barındırmaması, 

şiddet öğesi içermemesi gerekmektedir.  

 İnternet mecralarında, televizyon kanallarında yayınlanmış video kayıtları, haber 

metinleri, fotoğraflar format olarak uygundur 

 BİLGİ’li öğrencilerin gönderdiği bu kriterlere uygun hikayeler danışma kurulunun 

editöryal onayının ardından halk oylamasına sunulacaktır 

 www.bilgiumutvar.com internet sitesi üzerinden yapılacak halk oylaması sonucu 10 

proje belirlenecek ve kamuoyuyla paylaşılacaktır 

 Alanında uzman akademisyenlerden oluşan BİLGİ Danışma Kurulu, ihtiyaç durumunda 

editoryal destek sunacaktır 

 Her hikaye kahramanının ulaşılabilir olması gerekmektedir. Öğrencilerin paylaştığı 

hikayelerde yer alan kişilerle halk oylama öncesi görüşülerek onayları alınacaktır.   
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